13
2

МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ И ЭКОНОМИКИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

18 декабря 2018 г.                                                                                           № 06
г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 08.12.2016 № 06-402
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 08.12.2016 № 06-402
«Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, теплоносителя, оказываемые Ульяновским муниципальным унитарным предприятием «Городской теплосервис», на 2017-2019 годы» изменение,  изложив  таблицу в следующей редакции:
	«
	№

п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год

	Вид теплоносителя

	вода
	пар

	1.
	УМУП «Городской теплосервис»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме  подключения (тарифы указываются без учёта НДС)

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2017

по 30.06.2017
	342,63
	-

	с 01.07.2017

по 31.12.2017
	350,07
	-

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	350,07
	-

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	360,58
	-

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2019

по 30.06.2019
	360,58
	-

	с 01.07.2019
по 31.12.2019

	-
	».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Министр

Р.Т.Давлятшин